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MAJ 

W naszej szkole od jakiegoś czasu są prowadzone lekcje w ramach Unijnego Projektu. Wszyscy 
bardzo chętnie uczęszczają na takie zajęcia, ponieważ lubią tego typu organizowany czas. 
Nauczyliśmy się już jak szybko i sprawnie zapamiętywać poszczególne rzeczy i przelać jest 
bezpośrednio oraz w określonej kolejności na papier, np. listę zakupów. Umiemy także opisać 
samych siebie, bo gdy będziemy chcieli dostać się do jakiejkolwiek szkoły to będziemy już 
wiedzieli w jaki sposób się zaprezentować. Potrafimy również stworzyć mapkę myśli tzn. że, 
potrafimy robić notatki w ciekawy o twórczy sposób, które są świetną formą nauki. Umiemy dobrze 
i dokładnie zorganizować sobie czas tak aby wszystko zrealizować. Nasza klasa jest bardzo 
zadowolona z tych zajęć i bardzo cieszymy się z tego, że takie zajęcia zostały u nas wprowadzone. 

CZERWIEC 

Powoli dobiega końca nasza przygoda z projektem 'Siła pamięci', który mieliśmy 
przyjemność realizować. Nauczyliśmy się wiele ciekawych form trwałego i szybkiego (co dla 
młodzieży jest dosyć istotne) zapamiętywania. Dzięki zajęciom poznaliśmy ciekawe i kreatywne 
sposoby robienia ważnych notatek. Dowiedzieliśmy się wiele o sobie i każdy osobiście mógł 
dostosować metodę nauki do siebie. 
Sadzę, że naszej klasie najbardziej przypadły do gustu 'Mapy Myśli'. Robimy je na najróźniejsze 
tematy. Od naszych zainteresowań przez spędzony tydzień do treści naukowych. Są oryginalną i 
twórczą metodą robienia notatek, których robienie jest teraz również zabawą. 

Z każdych zajęć na następne nasza wyobraźnia stawała się coraz bardziej twórcza i kretywna. Z 
ogromną chęcią i zaangażowaniem wykonywaliśmy ćwiczenia na rozbudzanie naszej wyobraźni. 

Przyswoiliśmy także wiadomości na temat autoprezentacji. Dowiedzieliśmy się jak bez stresu, 
prawidłowo i w interesujący sposób się zaprezentować. Mówienie o sobie jest bardzo ważną 
umiejętnością. Towarzyszy nam praktycznie przez całe nasze życie. 

Projekt w naszej w szkole był świetnym pomysłem. Były nie tylko nauką, ale także zabawą i 
świetnym odpoczynkiem po dniu spędzonym w szkole. Ćwiczenia relaksacyjne i muzyka pozwalały 
nam się skupić na zajęciach i angażować w każde ćwiczenie. Cieszymy się, że mogliśmy nauczyć 
się tylu nowych rzeczy i nabyć różnych umiejętności, które będziemy wykorzystywać w następnych 
latach.                                             
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